
UCHWAŁA NR CLXVI/663/2021
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 23 listopada 2021 r.

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego w zakresie świadczenia 
w 2022 roku nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

zwiększania świadomości prawnej na terenie powiatu krasnostawskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1. 1. Postanawia się wybrać ofertę Polskiej Fundacji Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego 
„OIC Poland”, ul. Gospodarcza 26,20-213 Lublin, zgłoszoną do otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie świadczenia w 2022 roku nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości 
prawnej na terenie powiatu krasnostawskiego oraz ofertę Fundacji Rozwoju Świadomości Obywatelskiej 
Experto Pro Bono z siedzibą w Zamościu ul. Lwowska 28/22, 22-400 Zamość, zgłoszoną do otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie świadczenia w 2022 roku nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej na terenie powiatu krasnostawskiego.

2. Postanawia się udzielić dotacji z budżetu powiatu podmiotom, o których mowa w ust. 1 na realizację 
zadania publicznego w zakresie świadczenia w 2022 roku nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania 
świadomości prawnej na terenie powiatu krasnostawskiego w siedzibach: Urzędu Gminy w Łopienniku 
Górnym, Łopiennik Nadrzeczny 3A, 22-351 Łopiennik Górny, Urzędu Gminy Kraśniczyn, ul. Kościuszki 21, 
22-310 Kraśniczyn, Centrum Społeczno - Kulturalnego w Gorzkowie, ul. Nadrzeczna 4, 22-315 Gorzków 
w kwocie 63 030,00 zł oraz na realizację zadania publicznego w zakresie świadczenia w 2022 roku 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej na terenie powiatu 
krasnostawskiego w siedzibach: Urzędu Gminy Siennica Różana, Siennica Różana 265 A, 22-304 Siennica 
Różana, Urzędu Gminy Żółkiewka, ul. Hetmana Żółkiewskiego 2, 22-335 Żółkiewka, Urzędu Gminy Izbica, 
ul. Gminna 4, 22-375 Izbica w kwocie 63 030,00 zł.

3. Termin realizacji zadania przez podmioty, o których mowa w ust. 1 ustala się na okres od dnia 
01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące realizacji zadania, zasady i terminy przekazywania dotacji 
na realizację zadania strony określają w drodze odrębnych umów.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Członkowie Zarządu:

Jan Mróz

Marek Nowosadzki

Marek NiesĆiór -yó'/'

Piotr Suchorab

Andrzej Lc ńczuk

Id: 6B58DDB5-10FC-40BF-B3D1-FB5A87E0AE19. Uchwalony Strona 1


